PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022. A Prefeitura Municipal de
São Desidério torna público o ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
025/2022, que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento, instalação, desmontagem
e manutenção no período de permanência da decoração e instalação de todos os acessórios
necessários de artigos de enfeites natalinos, destinados as festividades de natal e ano novo no
Município de São Desidério/BA.  Sendo assim, a entrega e abertura das propostas FICA ADIADA para o

dia 25 de novembro de 2022, às 11:30h (onze horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal
situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos
interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São
Desidério/BA, 21 de novembro de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
022/2022. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público a retificação do edital da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 022/2022, que tem como objeto, Registro de Preço para a
contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção, reparo e aquisição
de peças de equipamentos e instrumentos odontológicos e hospitalares dos postos de saúde da
família – PSF e Hospital Municipal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de São Desidério. Sendo assim, foram feitas as devidas alterações no Termo de Referência,

ficando adiada a sessão para o dia 06 de dezembro de 2022 às 09:00hs (nove horas), na sede da
Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. O Edital estará à
disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77)
3623-2145. São Desidério/BA, 21 de novembro de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2022. A Prefeitura Municipal de São

Desidério torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL POR SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO N° 026/2022, que tem por objeto o Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada em serviço de lavagem e higienização de veículos com fornecimento de
todos os insumos necessários para a realização do mesmo, em atendimento as demandas das
diversas secretarias pertencentes ao município de São Desidério-BA, conforme planilha neste Termo

de Referência. A entrega e abertura das propostas serão no dia 06 de dezembro de 2022, às 11:00h (onze
horas), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA.
Edital estará à disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações
pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 21 de novembro de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2022. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna

público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2022, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada em prestação de serviços de hospedagem para pacientes em
tratamento de saúde na cidade de Salvador - BA, com fornecimento de 03 (três) refeições diárias
para os pacientes e acompanhantes, com serviço de translado da rodoviária para a casa de apoio e
também para as clínicas e hospitais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de São Desidério.  A entrega e abertura das propostas serão no dia 06 de dezembro de

2022, às 14:30h ( quatorze horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça
Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site
www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 21 de
novembro de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

http://www.saodesiderio.ba.gov.br/
http://www.saodesiderio.ba.gov.br/
http://www.saodesiderio.ba.gov.br/
http://www.saodesiderio.ba.gov.br/